UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-TTB  Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v hỗ trợ Đoàn công tác đi

học tập kinh nghiệm về

Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng ĐB

DTTS&MN tại các tỉnh, thành

phía Bắc: Hà Nội, Lào Cai,

Điện Biên

Kính gửi:

- Ban Dân tộc thành phố Hà Nội;

- Ban Dân tộc tỉnh Lào Cai;

- Ban Dân tộc tỉnh Điện Biên.

UBND huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi thành lập Đoàn công tác học tập, trao

đổi kinh nghiệm về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh phía Bắc (Quyết định số

1694/QĐ-UBND ngày 31/10/2023).

- Nội dung học tập: Dự án 2, Dự án 9 “Giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn

nhân cận huyết thống trong đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi” của Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc số và miền núi.

- Thành phần Đoàn: Tổng số có 22 người. Đoàn công tác do ông Lê Văn

Tùng, Bí Thư - Chủ tịch HĐND huyện Sơn Tây làm Trưởng đoàn (Có Danh sách

kèm theo).

- Thời gian: 06 ngày 05 đêm (từ ngày 06/11/2023 đến ngày 11/11/2023) (Có

Lịch trình của Đoàn công tác kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Ban Dân tộc thành phố Hà Nội,

Ban Dân tộc tỉnh Lào Cai và Ban Dân tộc tỉnh Điện Biên quan tâm, tạo điều kiện hỗ

trợ để chuyến công tác của Đoàn đạt kết quả tốt nhất.

Thông tin cần trao đổi xin liên hệ ông Lê Văn Cường – Trưởng Phòng Dân tộc

huyện, số điện thoại: 0338.678.221./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- UBND huyện Sơn Tây;

- Các phòng thuộc Ban;

- Phòng Dân tộc huyện Sơn Tây;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

2

		2023-11-04T20:08:57+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-05T22:10:31+0700

		2023-11-05T22:10:31+0700

		2023-11-05T22:10:31+0700